
EKONOMIK LIFT YES1520 Yari Elektrikli Istif Makinasi (1.5 Ton 2 Mt)
izmirdemirlift

  

Sürüş Tipi: Manuel

Kaldırma Tipi: Elektrikli

Çalışma Gerilimi: 220 Volt – 380 Volt

Taşıma Kapasitesi: 1500 Kg

Makinanın Yerden Kaldırma Yüksekliği: 2000 Mm
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EKONOMIK LIFT YES1520 Yari Elektrikli Istif Makinasi (1.5 Ton 2 Mt)
izmirdemirlift

Makinanın Kapalı Boy Yüksekliği: 2450 Mm

Makinanın Genişliği: 115 Cm

Çatal Uzunluğu: 115 Cm

Çatal Genişliği: 140 Mm

Çatallar En Sağda – En Solda (Dıştan Dışa Ölçü): 90 Cm

Makinanın Ağırlığı: 300 Kg.

Tekerler: Poliamid

Fren: Manuel

Makaralar Döküm Malzemeden İmal Edilmiştir.

Çatallar Sabit ya da Hareketli Olarak İmal Edilebilir.

 

YES1520 Yarı Elektrikli İstif Makinası (1,5 Ton 2,0 M)

Hidrolik istifleyici olarak da bilinen yarı elektrikli istif makinası, çok yönlü araçlardan biridir. Dayanıklı
ve güvenilir yapısı ile dikkat çeker. Depoda bulunan yüklerin taşınması, konteynırların yüklenmesi ve
boşaltılması gibi birçok alanda kullanılır.

Ekonomik Lift YES 1520 yarı elektrikli istif makinası, 1,5 ton taşıma kapasitesine  2 metre kaldırma
kapasitesine sahiptir. Dikey hareketini tamamen elektrikli hidrolik pompalarla yapar ve herhangi bir
insan gücüne ihtiyaç duymaz. Yatay hareketleri ise özel tasarımı ve kullanılan poliamid tekerler
sayesinde çok fazla bir güç kullanılmadan beden gücü ile yapılır.

Yarı elektrikli istif makinalarının önemli özelliklerinden birisi de etkin çalışmaya imkan veren
ayarlanabilir çatallara sahip olmasıdır. Bu modelde çatallar, sabit veya hareketli olabilir. Kullanım
amacınıza bağlı olarak uygun seçeneği tercih edebilirsiniz.

Ekonomik lift YES 1520 yarı elektrikli istif makinası, zamandan ve işten tasarruf edilmesine imkan
verir. Normalde beden gücü veya tamamen manuel aletlerle yapılması uzun sürecek işler, bu makina
ile kısa sürede tamamlanır. Görevli güvenilir ve yönetilebilir şekilde tamamlaması, kullanımına ilişkin
önemli avantajlardandır.

Basit bir çalışma prensibine sahip olan bu makinalar, az bakım gerektiren yapıya sahiptir. Düzenli
olarak bakımları ve gerekli kontrolleri yapıldığında, uzun süre sorunsuz olarak kullanılabilir. 1,5 tona
kadar olan çok ağır yükleri taşır. 2 metre kaldırma kapasitesi olan bu ürün, beklentilerinizi her
anlamda karşılayacaktır.
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